Российская   Федерация

Совет депутатов Борковского сельского поселения

Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.10.2013  № 36
д. Борки

О внесении изменений в решение                                                                                    Совета депутатов Борковского                                                                             сельского поселения от 26.01.2011 №23                                                                           «О размерах  и условиях  оплаты  труда

в Администрации Борковского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ. »Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,Уставом Борковского сельского поселения
           Совет депутатов Борковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения №23 от 26.01.2011г. «О размерах и условиях оплаты труда в Администрации Борковского сельского поселения»следующие изменения:

2.   Изложить приложения №1,№2,№3,№4 в предлагаемой редакции.
  3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.

Глава сельского поселения                                                С.В. Баринов
Приложение № 1

к решению Совета депутатов Борковского сельского поселения от   31.10.2013 №36   «О внесении изменений в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 26.01.2011 г.
«О размерах  и условиях  оплаты  труда

в Администрации Борковского

сельского поселения»

РАЗМЕРЫ

должностных окладов муниципальных служащих  Администрации

Борковского сельского поселения

	Наименование должностей
	Должностной оклад в месяц (руб.)

	Заместитель Главы администрации
	4727,00

	Главный специалист
	3971,00

	Ведущий специалист
	3593,00

Приложение № 2
к решению Совета депутатов Борковского с/поселения  от 31.10.2013 №36 « О внесении изменений в решение Совета депутатов Борковского с/поселения от 26.01.2011 г № 23
«О размерах  и условиях  оплаты  труда

в Администрации Борковского

сельского поселения»

РАЗМЕРЫ

должностных окладов служащих  Администрации

Борковского сельского поселения

	Наименование должностей
	Должностной оклад в месяц (руб.)

	Служащий 1 категории
	2723,00

	Служащий 2 категории
	2414,00

Приложение  №  3
к решению Совета депутатов Борковского с/поселения от 31.10.2013 №36 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 26.01.2011  № 23
«О размерах  и условиях  оплаты  труда

в  Администрации  Борковского
                                                                           сельского поселения»
РАЗМЕРЫ

оплаты труда выборных  должностных  лиц  местного  самоуправления,

осуществляющих свою деятельность  на профессиональной постоянной  основе

	Наименований должностей
	Должностной оклад в месяц, руб.
	Денежное содержание в месяц, руб.
	Единовременные выплаты и материальная помощь, руб.

	Глава

сельского поселения
	5845,00
	36858,00
	22647,00

Приложение № 4
к решению Совета депутатов Борковского с/поселения от 31.10.2013 №36  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 26.01.2011    № 23
«О размерах  и условиях  оплаты  труда

в Администрации  Борковского

сельского поселения»

РАЗМЕРЫ

ежемесячной  квалификационной  надбавки к должностному  окладу  за профессиональные  знания  и  навыки муниципальных  служащих  в Администрации Борковского сельского поселения

	Должность муниципальной  службы
	Размер надбавки в (рублях)

	Заместитель Главы администрации
	1429,00

	Главный специалист
	 1195,00

	Ведущий специалист
	921,00